РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2012                                        №  9/1                                         х.Позднеевка

Об утверждении Комплексного плана

мероприятий по предупреждению

возникновения и распространения

африканской чумы свиней на территории

Позднеевского сельского поселения.
   В целях предупреждения возникновения и распространения африканской чумы свиней на территории Позднеевского сельского поселения, преодоления последствий и профилактики ее повторного возникновения, в соответствии с Законом Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии» и Областным законом от 14.09.2011 № 671-ЗС «О ветеринарии в Ростовской области», руководствуясь уставом муниципального образования «Позднеевское сельское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Комплексный план мероприятий по предупреждению возникновения и распространения африканской чумы свиней на территории Позднеевского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам ЖКХ, ГО ЧС и ПБ Линецкого С.В.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Позднеевского

сельского поселения                                            С.В.Правдюкова